
 

 

UCHWAŁA NR V/51/2019 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zniesienia  

Samorządu Mieszkańców Miasta Nekla 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), § 7 ust. 1 pkt 2 uchwały nr XL/319/2018 Rady Miejskiej Gminy Nekla 

z dnia 10 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Nekla (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 15.10.2018 r. 

poz. 7852) oraz § 2 uchwały nr XXVIII/197/2017 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Nekla (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 30.06.2017 r. poz. 4675) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miasta Nekla w celu poznania ich 

opinii o zniesieniu Samorządu Mieszkańców Miasta Nekla.  

§ 2. 1. Konsultacje będą przeprowadzone w formie badania ankietowego badającego opinię mieszkańców. 

2. Wzór ankiety konsultacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od 18 marca 2019 r. do 1 kwietnia 2019 r. 

§ 3. 1. Ankieta konsultacyjna o której mowa w § 2 ust. 2 będzie do pobrania: 

1) w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Nekla, ul. Dworcowa 10, 62-330 Nekla; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Nekla (http://nekla.nowoczesnagmina.pl). 

2. Ankiety konsultacyjne należy składać: 

1) w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Nekla, ul. Dworcowa 10, 62-330 Nekla; 

2) pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy Nekla, ul. Dworcowa 10, 62-330 Nekla (decyduje data 

wpływu do Urzędu); 

3) pocztą elektroniczną (podpisany skan) na adres: nekla@gminanekla.pl  .  

§ 4. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy miasta Nekla.  

§ 5. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych jest stanowisko ds. obsługi 

organów gminy.  

§ 6. Wyniki konsultacji podaje się do publicznej wiadomości w ciągu 14 dni od dnia zakończenia 

konsultacji poprzez ich ogłoszenie na stronie internetowej Gminy Nekla i na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Nekla, tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Nekla oraz gminnych tablicach ogłoszeń 

objętych zasięgiem konsultacji.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lutego 2019 r.

Poz. 2263

mailto:nekla@gminanekla.pl


§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady  

(-) Roman Kuszak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2263



Załącznik do uchwały Nr V/51/2019 

Rady Miejskiej Gminy Nekla 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2263


		2019-02-28T13:31:16+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




